
MESTRADO  CAFEICULTURA
PÓS GRADUAÇÃO

PÓS GRADUAÇÃO

PÓS GRADUAÇÃO

PÓS GRADUAÇÃO

PÓS GRADUAÇÃO

HORÁRIO SEGUNDA PROFESSOR SALA
7:20
8:10
9:15

10:05

12:00
12:50
13:50
14:40
15:30

HORÁRIO TERÇA PROFESSOR SALA
7:20
8:10
9:15

10:05

12:00
12:50
13:50
14:40
15:30

HORÁRIO QUARTA PROFESSOR SALA
7:20
8:10
9:15

10:05

12:00
12:50
13:50
14:40
15:30

HORÁRIO QUINTA PROFESSOR SALA
7:20
8:10
9:15

10:05

12:00
12:50 INFRA.4
13:50 INFRA.4
14:40 INFRA.4

INFRA.4

INFRA.4
INFRA.4

INFRA.4
INFRA.4

HORÁRIO SEXTA PROFESSOR SALA
7:20 SISTEMAS DE PRODUÇÃO DE CAFÉ GUSTAVO INFRA.4
8:10 SISTEMAS DE PRODUÇÃO DE CAFÉ GUSTAVO INFRA.4
9:15 SISTEMAS DE PRODUÇÃO DE CAFÉ GUSTAVO INFRA.4

10:05 SISTEMAS DE PRODUÇÃO DE CAFÉ GUSTAVO INFRA.4

12:00
12:50 INFRA.4
13:50 INFRA.4
14:40 INFRA.4

ECOFISIOLOGIA E TERROIR ROBSON A.
ECOFISIOLOGIA E TERROIR ROBSON A.
ECOFISIOLOGIA E TERROIR ROBSON A.
ECOFISIOLOGIA E TERROIR ROBSON A.15:30

16:20
17:10
18:00
18:45
19:30

20:30
21:15

15:30

 CAFEICULTURA DE PRECISÃO EVANDRO 
 CAFEICULTURA DE PRECISÃO EVANDRO 

 CAFEICULTURA DE PRECISÃO EVANDRO 
 CAFEICULTURA DE PRECISÃO EVANDRO 

METODOLOGIA DE PESQUISA,PATENTES E PROD.TÉCNICA RAPHAEL
METODOLOGIA DE PESQUISA,PATENTES E PROD.TÉCNICA RAPHAEL
METODOLOGIA DE PESQUISA,PATENTES E PROD.TÉCNICA RAPHAEL


